Società Cooperative Edilizie "Pentapoli" -"Sirio 10" -"Ognina" -"Danila" - "307" , hanno singolarmente acquisito la 

proprietà delle aree comprese nel Programma Costruttivo di cui sopra, inerente i suddetti 96 (novantasei) alloggi, 

localizzato in zona C6B3 di contrada Carrozzieri,  su  area d'intervento prevista  estesa ,nell'intero, mq 73.244  

(settantatremiladuecentoquarantaquattro), di cui mq 53.823 ricadente sul terreno di proprietà  Mele Giovanni che 

le  Cooperative Edilizie citate hanno acquisito in solido, giusta atto di Compravendita redatto dal notaio in Siracusa, 

Dott. Emanuele Pensavalle, in data 23/06/2008, rep. n° 86796 e racc. n° 11748; 

-Che, la Società Cooperativa Pentapoli, ai fini dell’acquisizione delle aree necessarie al  programma costruttivo e 

delle aree a servizio da urbanizzare,  ha acquisito dalla Società C &  C General Services s.r.l. l’area di mq.19.978 

(diciannovemilanovecentosettantotto), sito sempre  in contrada Carrozzieri e riportato in catasto al foglio 118,  p.lle 

9, 123 e 223, giusta atto di Compravendita redatto  dal notaio in Siracusa, Dott. Emanuele Pensavalle, in data 

23/06/2008, rep. 86796 e racc. 11749; 

-Che  l’area di mq  53.823, acquisita in solido dalle Società Cooperative  Edilizie “Pentapoli” -"Sirio 10" -"Ognina" -